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SOTO LA MARINA @

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Ofros Aclivos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Oftros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

p)

MUNICIPIO DE SOTO LA MARINA
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2018 y 2018
(Pesos)
e CONCEPTO
2019 2018
PASIVO
Pasivo Circulante
6,503,106.97 1,832,247.26 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
8,032,921.12 1,268,674.80 Documentos por Pagar a Corlo Plazo
2,544 189.80 370,726.30 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
- - Titulos y Valores a Corlo Plazo
- - Pasivos Diferidos a Corlo Plazo
- - Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
- - Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
17,080,217.89 3,471,6848.46
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
- - Documentos por Pagar a Largo Plazo
24,231,093.97 22,969,072.11 Deuda Piblica a Largo Plazo
6,231,845.94 5,485 447.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
5,092.40 79,054.76 Fondos y Bienes de T en G ia y/o en Admi
4,630,668.16 - Provisiones a Largo Plazo
- - Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
35,008,700.47 28,533,573.87 B
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
52,178,918.36 32,006,222.33

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Act de la Haclenda Piiblica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejerciclo (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacibn de la Haclenda

r Py s
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total da Publica/ F

Total del Pasivo y Haclenda Publica / Patrimonio

Ano

2019

1.914,849.73
162,770.57

2,067,620.30

2,067,620.30
20,169,224.30

20,169,224.30
29,942,073.76
22,649,561.06

7.292512.70

60,111,298.06

CINIFYiT AT IDA

C. EDELMIRO ARELLANG VI
CON’ MUNGIPAL

2018

1,834,548.02
162,770.57

1,987,318.69

N L TR

1,087,318.69

20,243,801.93
20,242,801.93
9,774,101.81

4,711,638.42
5,062,463 .39

30,017,903.74




